Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

Secretaria da Administração

EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL 001/2023 – EDITAL 005

Torna Público o Resultado Final da
Classificação dos inscritos para seleção
emergencial nos termos do edital 001/2023.

GENOIR MARCOS FLOREK, Prefeito  Municipal de  Centenário,

Torna Público, para conhecimento dos interessados, o resultado final da classificação dos
inscritos ao processo seletivo simplificado, nos termos do edital 001/2023:

CURSO: DIREITO

Nº de
Inscrição

Nome
do
Candid
ato

Resultado
final

Pontuação

Classificação
FINAL

001/2023 Sofia Dallagnol 095 1º

Maiores informações e recursos junto à Secretaria Municipal
de Administração, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CENTENÁRIO,

15 DE MARÇO DE 2023.

Genoir Marcos Florek
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Gustavo Miguel Lukaszewski Kominkiewicz,
Secretário da Administração